重庆市沙坪坝区农业农村委员会
关于2024—2025年沙坪坝区衔接推进乡村振兴项目入库的公示

[bookmark: _GoBack]        根据市乡村振兴局《关于建设巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴三年滚动实施项目储备库的通知》（渝乡振发〔2022〕52号）和《重庆市乡村振兴局关于加强县级巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库建设管理的通知》（渝乡振发〔2021〕4号）等文件要求，区农业农村委印发了《重庆市沙坪坝区农业农村委员会关于建立2024—2025年度衔接推进乡村振兴项目储备库的通知》（沙农发〔2023〕95号）。经村级申报、镇街审核和区级审定等程序，将符合条件的项目纳入沙坪坝区2024—2025年衔接推进乡村振兴项目库，现将项目库进行公示。公示期间，如有异议，可通过电话、传真等方式向区农业农村委反映。监督电话：政务服务便民热线：12345；区农业农村委电话：023-89857205；区纪委派驻区民政局纪检监察组：023-65420035。

                      重庆市沙坪坝区农业农村委员会
                                2023年6月29日